
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
01.12.2015                                                                                                        № 3319  
 

О согласии с проектом внесения изменений в генеральный план 
муниципального образования город Мурманск и направлении его в Совет 

депутатов города Мурманска 
  

Руководствуясь статьей 28 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования город Мурманск, с учетом итоговых 
документов-заключений по результатам публичных слушаний по проекту 
внесения изменений в генеральный план муниципального образования город 
Мурманск, проведенных в Ленинском, Октябрьском и Первомайском 
административных округах города Мурманска, п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Согласиться с проектом внесения изменений в генеральный план 

муниципального образования город Мурманск с учетом результатов публичных 
слушаний. 

2. Направить проект внесения изменений в генеральный план 
муниципального образования город Мурманск в Совет депутатов города 
Мурманска для его утверждения. 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) опубликовать 
настоящее постановление. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В. 
 
 
 
Глава администрации 
города Мурманска                    А.И. Сысоев 


